
ZPRAVODAJ
OBCE LIPNO NAD VLTAVOU
Číslo 02/2015    ■ Květen      ■ Náklad 310 ks       ■       Zdarma

Historie

Z KRONIKY ANEB HISTORIIE Z JINÉHO POHLEDU

ROK 1990
V Evropě dochází ke změnám, které mají dopad i na naši republiku. 
Nejvýznamnější událostí bylo sjednocení obou německých států. V 
SSSR pobaltské republiky usilují o samostatnost. Různé nepokoje 
vyvstávají i jinde ve světě. Mezinárodní postavení našeho státu je na 
dobré úrovni. „Sametová revoluce" se těší popularitě v celém světě.
Rok 1990 byl rokem dvojích voleb: federálních a komunálních. K 
volbám do Národního shromáždění
došlo v naší obci 8.a 9.6.1990. Počet voličů v naší obci podle seznamu 
544. Počet voličů, kteří odevzdali své hlasy 533. Počet platných hlasů 

530. Nejvíce hlasů získalo Občanské fórum 322.

Volby do obecního zastupitelstva 24.11.1990. V seznamu voličů bylo 
zapsáno 340 voličů. Obálek s hlasovacími lístky bylo vydáno 268 a 
všechny byly odevzdány a platné. Celkem odvolilo 78,82% voličů. Bylo 
zvoleno 7 kandidátů s nejvyššími počty hlasů. 1. nejvyšší počet byl 175 
hlasů a 7. byl 59 hlasů.
K 1.1.1990 bylo hlášeno 480 občanů: 241 žen a 239 mužů, včetně dětí. 
Občanů starších šedesáti let je 60. Narodilo se 9 dětí.
Věkové složení místního obyvatelstva se stále zvyšuje. Tato situace je 
dána také tím, že v naší obci není dostatek pracovních příležitostí, a tak 
mladí odcházejí jinam. Na národním výboru je více jak 40 žádostí o 
přidělení bytu. Bytový fond v obci je vyčerpán.
Úbytek dětí byl zaznamenán hlavně ve škole. Z malotřídky o dvou 
třídách: 1., 2. ročník a 3. a 4. ročník vznikla jedna třída - 1., 2., a 3. 
ročník. Ve škole zůstalo 12 dětí. Děti ze 4. ročníku dojížděly do ZDŠ 
Loučovice. Mateřskou školu navštěvovalo 30 dětí v obou odděleních.
Naše obec, jako i řada jiných obcí, se stále dostává do tíživé a nejasné 
situace, a to hlavně ve finanční oblasti a v oblasti majetku obcí. Obce 
jsou finančně závislé na dotacích okresních úřadů. K obhajobě obecních 
a místních zájmů byl ustanoven Svaz měst a obcí, jehož členem je i 
naše obec. Byl též vytvořen Výbor obcí s lázeňským a cestovním 
ruchem.

Mgr. Vicki Neubauerová, zdroj: Kronika obce

Zprávy z obce

S B Ě R N É   M Í S T O

Pro ukládání objemného komunálního odpadu,
elektrozařízení a odpadu, který se nevejde do 

kontejnerů (plastový nábytek apod.)

Areál bývalé kotelny Lipno nad Vltavou
Provozovatel:

Obec Lipno nad Vltavou
Lipno nad Vltavou čp. 83

IČ 00245976
-----------------------------------------------------------------------

Provozní doba:
Pondělí: 14.00 hodin – 16.00 hodin
Středa: 15.00 hodin - 17.00 hodin

První sobota v měsíci: 09.00 hodin – 11.00 hodin
-----------------------------------------------------------------------

V případě potřeby lze ukládat odpad i mimo 
provozní dobu v pracovní dny od 08.00 hodin do 

15.00 hodin na základě předchozí telefonické 
domluvy na tel. číslech: +420383134771, 

+420380736142, +420380736113

Usnesení
ze  zasedání zastupitelstva obce Lipno nad Vltavou č. 6/2015

ze dne 1.4.2015

č. usnesení :   93/2015
Zastupitelstvo obce Lipno nad Vltavou schválilo program  zasedání 

zastupitelstva obce Lipno nad Vltavou dne 1.4.2015.
č. usnesení :   94/2015

Zastupitelstvo obce Lipno nad Vltavou ruší usnesení číslo 89/2015 ze 
dne 18.3.2015.

č. usnesení :   95/2015
Zastupitelstvo obce Lipno nad Vltavou schválilo změnu územní studie 
„Lipno – Slupečná“, a to na základě žádosti spol. Lipno Dreams s.r.o., 

za podmínky uhrazení veškerých nákladů na pořízení této změny.
č. usnesení :   96/2015

Zastupitelstvo obce Lipno nad Vltavou rozhodlo zveřejnit záměr 
pronajmout část parcely č. 172/1 v k.ú. Lipno nad Vltavou.

č. usnesení :   97/2015
Zastupitelstvo obce Lipno nad Vltavou schválilo smlouvu o právu 

provést stavbu mezi Obcí Lipno nad Vltavou a spol. INFRAINVEST a.s. 
na pozemky parcelní číslo 36/1, 37/1, 50/1, 53/1, 53/9, 54 a 55/4, vše 

v k.ú. Lipno nad Vltavou.
č. usnesení :   98/2015

Zastupitelstvo obce Lipno nad Vltavou schválilo smlouvu o budoucí 
smlouvě kupní mezi Obcí Lipno nad Vltavu a spol. INFRAINVEST a.s. 

na budoucí vodovod, kanalizace, veřejné osvětlení a veřejná 



Strana 2 Zpravodaj Obce Lipno nad Vltavou
komunikace, jakožto součást stavby „Infrastruktura obce Lipno nad 

Vltavou – východ“ na pozemcích p.č. 36/1, 37/1, 50/1, 53/1, 53/9, 54 a 
55/4, vše v k.ú. Lipno nad Vltavou.

č. usnesení :   99/2015
Zastupitelstvo obce Lipno nad Vltavou zamítlo žádost OS Přední Výtoň 

o poskytnutí příspěvku na dětský den.
č. usnesení :   100/2015

Zastupitelstvo obce Lipno nad Vltavou zamítlo  žádost společnosti 
Landal Marina Lipno Resort s.r.o. o vydání souhlasu s provozem 

systému Wakemaster.
č. usnesení :   101/2015

Zastupitelstvo obce Lipno nad Vltavou schválilo uzavření MŠ ve dnech 
2.-3.4.2015.

č. usnesení :    102/2015
Zastupitelstvo obce Lipno nad Vltavou schválilo smlouvu o budoucí 

dohodě o převzetí stavby mezi Jihočeským krajem ČB a Obcí Lipno nad 
Vltavou.

č. usnesení :    103/2015
Zastupitelstvo obce Lipno nad Vltavou rozhodlo zveřejnit záměr prodeje 

části pozemku p.č. 547/4 v k.ú. Lipno nad Vltavou.
č. usnesení :    104/2015

Zastupitelstvo obce Lipno nad Vltavou rozhodlo zveřejnit záměr prodeje 
pozemku p.č. 75/102 v k.ú. Lipno nad Vltavou.

č. usnesení :    105/2015
Zastupitelstvo obce Lipno nad Vltavou rozhodlo zveřejnit záměr 

pronájmu části pozemku p.č. 76/2 v k.ú. Lipno nad Vltavou.
č. usnesení :    106/2015

Zastupitelstvo obce Lipno nad Vltavou schválilo připojení pozemku p.č. 
505/34 v k.ú. Lipno nad Vltavou na místní komunikaci na pozemku p.č. 

504/2 v k.ú. Lipno nad Vltavou.
č. usnesení :    107/2015

Zastupitelstvo obce Lipno nad Vltavou schválilo dodatek č. 13 smlouvy 
o poskytování služeb mezi Obcí Lipno nad Vltavou a spol. .A.S.A. 

České Budějovice, s.r.o..
č. usnesení :    108/2015

Zastupitelstvo obce Lipno nad Vltavou schválilo smlouvu o dílo mezi 
Obcí Lipno nad Vltavou a spol. ČEVAK a.s. na zpracování projektové 

dokumentace pro stavební povolení na akci „Lipno nad Vltavou  -
vodovod II. tlakové pásmo“.

č. usnesení :    109/2015
Zastupitelstvo obce Lipno nad Vltavou rozhodlo požádat o prodloužení 

nájemní smlouvy na pozemky v Naturparku Lipno č. 177/2010, a to 
mezi Obcí Lipno nad Vltavou a Lesy ČR, s.p. na dobu minimálně 5-ti let 

s možností dalšího prodloužení.
č. usnesení :    110/2015

Zastupitelstvo obce Lipno nad Vltavou schválilo odměny členům 
zastupitelstva obce Lipno nad Vltavou s účinností od 1.4.2015 dle 

nařízení vlády č. 52/2015 Sb. ze dne 16.3.2015 a rozhodlo, že 
starostovi obce náleží odměna dle sloupce 1, a to ve výši 0,6 násobku a 
sloupce 8, předsedovi správního orgánu dle sloupce 7 a 8 v plné výši, 
členům zastupitelstva obce mimo starosty obce, místostarosty obce a 
předsedy správního orgánu dle sloupce 10, 11, 12 a 13 v plné výši, 

maximálně vždy v jednonásobku.
Počet obyvatel pro výpočet dle sloupce 8 a 13 se počítá včetně cizinců 

přihlášených v obci k dlouhodobému pobytu
č. usnesení :    111/2015

Zastupitelstvo obce Lipno nad Vltavou rozhodlo o přidělení bytu č. 2 
v domě č.p. 28 v Lipně nad Vltavou

č. usnesení :    112/2015
Zastupitelstvo obce Lipno nad Vltavou rozhodlo o přidělení bytu č. 3 

v domě č.p. 27 v Lipně nad Vltavou za podmínky uvolnění stávajícího 
bytu.

Usnesení
ze  zasedání zastupitelstva obce Lipno nad Vltavou č. 7/2015

ze dne 15.4.2015

č. usnesení :   113/2015
Zastupitelstvo obce Lipno nad Vltavou schválilo program  zasedání 

zastupitelstva obce Lipno nad Vltavou dne 15.4.2015.
č. usnesení :   114/2015

Zastupitelstvo obce Lipno nad Vltavou schválilo prodej pozemku p.č. 
396/26 v k.ú. Lipno nad Vltavou, a to za částku 1.000,- Kč / m2.

č. usnesení :   115/2015
Zastupitelstvo obce Lipno nad Vltavou zamítá žádost Fotbalového klubu 

FC Lipno z.s. o změnu nájemní smlouvy.
č. usnesení :   116/2015

Zastupitelstvo obce Lipno nad Vltavou ruší usnesení číslo 66/2014 ze 
dne 5.3.2014.

č. usnesení :   117/2015
Zastupitelstvo obce Lipno nad Vltavou ruší usnesení číslo 14/2015 ze 

dne 28.1.2015.
č. usnesení :   118/2015

Zastupitelstvo obce Lipno nad Vltavou schválilo vyúčtování dotace na 
neziskovou činnost projektu Streetwork pro města Český Krumlov a 

Kaplice za rok 2014.
č. usnesení :   119/2015

Zastupitelstvo obce Lipno nad Vltavou schválilo žádost SK Triatlon 
Lipno o souhlas s pořádáním 4. ročníku závodu v běhu a na inlajnech 

dne 2.5.2015.
č. usnesení :   120/2015

Zastupitelstvo obce Lipno nad Vltavou schválilo žádost o uzavření 
smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene na zřízení 

přípojky plynu na pozemku p.č. 504/2, pro RD na pozemku p.č. 505/36 
v k.ú. Lipno nad Vltavou.
č. usnesení :   121/2015

Zastupitelstvo obce Lipno nad Vltavou schválilo cenovou nabídku pana 
Jana Staňka údržbu zeleně v měsících duben až listopad 2015 za 

podmínky ponížení cenové nabídky o částky uvedené v bodech 2 a 5.
č. usnesení :    122/2015

Zastupitelstvo obce Lipno nad Vltavou schválilo žádost KÚ JčK o 
vyjádření k udělení licence k provozování veřejné linkové dopravy na 

linku Frymburk – Lipno nad Vltavou – Český Krumlov – Lhenice – Písek 
– Praha.

č. usnesení :   123/2015
Zastupitelstvo obce Lipno nad Vltavou schválilo vyhodnocení 

výběrového řízení na  poskytovatele bankovního úvěru a souhlasí 
s vybraným uchazečem KB a.s. s nabídkovou cenou 505.577,67 Kč.

č. usnesení :    124/2015
Zastupitelstvo obce Lipno nad Vltavou přijalo vyúčtování příspěvku od 
Automoto Klubu Lipno v AČR a žádá o doplnění a případné vysvětlení 

do 29.4.2015.
č. usnesení :    125/2015

Zastupitelstvo obce Lipno nad Vltavou schválilo Vnitřní organizační 
směrnice obce Lipno nad Vltavou na rok 2015.

č. usnesení :    126/2015
Zastupitelstvo obce Lipno nad Vltavou rozhodlo zveřejnit záměr směny 
pozemků a částí pozemků č.p. 255/1, 894, 671/7, 669/2, 669/3, 671/6, 

671/5, 671/4, 671/8, 671/9, 671/3, 671/1, 671/2, 671/10, 632/32, 
632/24, 632/20, 632/28, 632/10, 632/11, 632/16, 632/8, 632/18, 632/22, 

632/1, 632/19, 632/12, 632/7, 632/6, 762/1, 767, 780/1, 780/4, 780/5, 
780/7, 780/3, 780/2, 780/11, 780/10, 780/12, 780/16, 780/14, 577, 

621/1, 621/3, 621/4, 621/6, 621/7, 621/8, 621/10, 632/23, 693, 694, 
705, 699/13, 706/1, 706/2, 708/3, 708/2, 706/3, 706/7, 706/6, 708/1, 
709/1, 750, 756, 755, 754, 753, 751, 752, 699/1, 757, 786, 749, 735, 
622/2, 130/1, 131/1, 131/9, 446/1, 131/10, 131/7, 131/24, 447, 523/2, 

v k.ú. Lipno nad Vltavou dle přiložené přílohy.



Zpravodaj Obce Lipno nad Vltavou Strana 3

Život v obci

STŘEDOVĚK JE PRYČ, ŽIJEME V 21. STOLETÍ!
Znáte to. Vidíte, jak pes vykoná svoji potřebu. Běžný majitel psa, kromě 
toho, že svého psa miluje, je také zodpovědný a exkrementy uklidí.
Bezohledný pejskař končí u lásky a odpovědnosti se vyhýbá. A tak dělá 
jakoby nic a sune si to pryč. Otevře se vám kudla v kapse. Před očima 
máte červenou a chcete dotyčného lapnout za flígr a … 
Procházíte se dál a zakopáváte o zbytky jídla, kostí, vyhozené přímo 
pod okny bytů. Tam asi bydlí potomci nějakých šlechticů, říkáte si. Jen 
zapomněli, že žijí v jiné době. Nebo je to „poznávací“ znamení? 
Hromádka popela a nedopalků pod jinými okny prozradí, kde sídlí 
aktivní kuřák. 
Pak vidíte „týpka“ vynášejícího odpadky. Otevře první popelnici z řady. 
Jako naschvál je plná. To nečekal, další nezkouší a pytlík s klidným 
svědomím odkládá do boxu mimo popelnice. Naštěstí dnes zavázaný, 

minule se „to trochu“ vysypalo. Ale samo 
neposbíralo (díky kluci, že to vždycky 
uklidíte).
Jsme malá obec, kde se všichni známe, a 
hlavně se navzájem neustále vidíme. 
Neznečišťujte obec odhazováním 
odpadků mimo koše, odkládáním pytlů s 
odpadky vedle kontejnerů, venčením 
pejsků bez následného úklidu na 

veřejných prostorech či na soukromých zahradách (jasně nemají plot -
jejich problém, ale přesto je to jejich majetek). 
Apelujeme na Vaše ryze lidské vlastnosti jako je stud, schopnost 
prozření, zdravý rozum a ohleduplnost. Věříme, že i ten nejvíce 
bezohledný spoluobčan má někde v hloubi své duše něco, za co nám 
stojí se k němu chovat s úctou.

Životní jubilea, narození, …

KVĚTEN

Kulatá výročí oslaví: paní Charlota Rouwová a Vítezslava Neubauerová.

Ještě bude slavit paní Marta Račáková a potom slaví samí muži: Marián Zahatňanský, Dušan Vongrej, Jan Turín, Václav 

Macháček, Vilém Neubauer a Jaroslav Soukup.

Přejeme všem pohodu a zdraví, samou radost jen, dnes i každý den! 

Akce

ZAHÁJENÍ LETNÍ TURISTICKÉ SEZÓNY LIPNO 2015 

V sobotu 16.5. se v Lipně nad Vltavou uskuteční oficiální Zahájení letní 
turistické sezóny na Lipně, kde se pojede otevřený závod dračích lodí 
Lipno Dragon Boat Race 2015. Závod je určen široké veřejnosti i 
sportovním oddílům a zveřejněný program je opět skvělý.
Zahájení letní sezóny a závody dračích lodí jsou jednou z 

nejoblíbenějších a nejnavštěvovanějších akcí na Lipensku. Přijeďte se 

podívat nebo si i zazávodit. Závodů se zúčastní několik desítek 

posádek, každá je složená z 20 pádlujících, bubeníka a kormidelníka. 

Den jako stvořený pro sportovce - sestavte tým 21 lidí a zúčastněte se 

závodů dračích lodí. Ale také ideální den pro rodiny s dětmi. V rámci 

zahájení letní sezóny si můžete celý den vyzkoušet nejrůznější atrakce: 

dětskou dračí loď, lezeckou stěnu, obří skákadlo, skákací hrad nebo 

výtvarné ateliéry. Určitě potěší několik pohádek nebo šermířské divadlo. 

Večer pak nebudou chybět koncerty. Více na www.lipno.info

RALLYE ČESKÝ KRUMLOV SE 

Český Krumlov a jeho okolí bude už potřiačtyřicáté dějištěm 
významného motoristického podniku. Rallye Český Krumlov se vrací do 
tradičního jarního termínu - druhý podnik kalendáře Mistrovství České 
republiky v rally, který je letos jako jediný tuzemský závod součástí FIA 
European Rally Trophy s koeficientem 3, se uskuteční ve dnech 22. a 
23. května.
Zatímco pořadatelé ostatních českých podniků od evropského statutu 
postupně upustili, zástupci ÚAMK Automotoklubu Rallye Český Krumlov 
a týmu ČK motorsport se rozhodli svou soutěž do kalendáře Evropské 
trofeje znovu přihlásit.
„Sice víme, že startovní listinu budeme muset rozdělit na dvě části a 
přibude nám tím několik organizačních starostí, s ohledem na 
turistickou atraktivitu jihočeského regionu a význam historického centra 
města jsme se však rozhodli soutěž opět uspořádat jako mezinárodní. 
Vždyť Evropská trofej je v současné době třetím nejvyšším 
šampionátem na světě. Věřím, že se nám díky tomu povede do 
Českého Krumlova přilákat nejenom domácí posádky,“ říká ředitel rallye 
Luboš Šalát.
Fanoušci rychlých kol se kromě české soutěžácké elity, mezi níž 
nebudou po desetileté přestávce chybět jezdci za volanty vozů 
kategorie World Rally Car, můžou těšit na republikové mistrovství 
historiků, atraktivní Rallye Legendy Show, již čtvrtý ročník klání vozidel 
s pohonem budoucnosti New Energies Rallye Český Krumlov a také 
oblíbené závody RC modelů.
Veškeré zázemí jihočeské soutěži opět poskytne Výstaviště České 
Budějovice, kam láká po oba dva dny kromě návštěvy servisní zóny i 
atraktivní divácká rychlostní zkouška. O spektakulární vyvrcholení 
dvoudenního zápolení se postarají sobotní testy vedoucí přes lipenské 
sjezdovky. Slavnostní vyhlášení vítězů bude hostit Jelení zahrada 
v Českém Krumlově
Veškeré informace k 43. Rallye Český Krumlov 2015 hledejte na 
www.rallyekrumlov.cz.



Strana 4 Zpravodaj Obce Lipno nad Vltavou
PRŮVODCE BEZPEČNOSTÍ
Diváci mohou být jen ve vyznačených diváckých prostorech, 
ostatní místa jsou pro ně zakázaná! Uvědomte si, že soutěži 
přihlížíte na vlastní nebezpečí.
Zaujměte své místo u trati RZ před příjezdem prvního předjezdce. 
Počítejte s časovým limitem, po který je trať RZ uzavřena.
Udržujte od kraje vozovky dostatečný odstup. Uvědomte si, že soutěžní 
vozidla jedou velkou rychlostí.
Vyvarujte se míst pod úrovní tratě. Nestůjte za skoky, na vnější straně 
zatáčky, před domy, stromy nebo jinými nepřekonatelnými překážkami.
Místo ke sledování soutěže vybírejte pokud možno na vyvýšených 
místech, za pevnými překážkami apod.
Nebezpečné úseky jsou označeny nápisem „Zakázaný prostor“. 
Nepokoušejte se na tato místa proniknout!
Nestůjte na „únikových cestách“ a na vyznačených nebezpečných 
místech. Vždy sledujete vozidlo, pamatujte na možnost rychlého 
vyklizení místa.
Doprovázejí-li vás děti, mějte je neustále pod pečlivým dohledem. Jste 
plně odpovědni za jejich bezpečnost! Nevoďte s sebou na rychlostní 
zkoušky psy. Domácí zvířata zavřete, aby se nedostala na trať.
Uposlechněte pokynů pořadatelů a příslušníků Policie ČR. V případě 
neukázněnosti hrozí zrušení rychlostní zkoušky. Spolupracujte s 
pořadatelem, v případě hrozby nebezpečí ho o nastalé situaci 
neprodleně informujte. V průběhu rychlostní zkoušky nepřebíhejte 
vozovku a nepohybujte se po trati. Neházejte na trať rychlostních 
zkoušek žádné předměty. Alkohol na rallye NEPATŘÍ!

UZAVÍRKA KOMUNIKACÍ
sobota 23. května 2015 od 12:30 do 19:30
Lipno nad Vltavou - část Slupečná od odbočky ze silnice č. 163 na 
komunikaci 16315 do Slupečné - ulice Slupečná - Lipno nad Vltavou -
staré parkoviště - Kramolín, lesní cesty přes sjezdovky a do Slupečné -
silnice č. 1622 z Frymburku cca 4 km za Frymburkem před napojením 
lesní cesty z Kramolína - Malšín obec - odbočka u č. p. 40, průjezd 
návsí - odbočení u OÚ směr Ostrov - náves Ostrov - Zadní Ostrov -
Bolechy - Kyselov

Pozor! Mezi RZ 13 a RZ 14 nebude komunikace otevřena. Druhý 
průjezd rychlostní zkoušky následuje těsně za prvním. Po uzavřené 
části před konáním soutěže projedou účastníci New Energies Rallye.

Pavel KACEROVSKÝ: tiskový mluvčí, zástupce vedoucího trati
43. Rallye Český Krumlov 2015. Tel.: +420 728 547 505
E-mail: pavel.kacerovsky@rallyekrumlov.cz
Facebook: www.facebook.com/pavel.kacerovsky

ŠUMAMAN 2015 – 9. května v Přední Výtoni

Sportovní závod zásahových jednotek o pohár ředitele KŘP JČK + 

doprovodný program pro děti:

06:00 - Start závodu pětičlenných družstev dle rozlosování

10:00 – 16:00 Ukázky – Hasičský záchranný sbor, psovodi Policie 

ČR, Vozidla auto Future, Jihočeská záchranná 

brigáda kynologů, letová show dravců (sokolnictví)

11:00 – 12:00 Přílet vrtulníku Policie ČR

13:00 Ukázka Zásahové jednotky Policie ČR ve spolupráci 

s vrtulníkem

10:00 – 14:00 Dětské závody – Lipno patří dětem, soutěže dětí do 

6 let, ŠUMAMAN Junior pro děti od 6 do 15 let

15:00 Vyhodnocení dětských závodů

19:00 Vyhlášení výsledků sportovního závodu ŠUMAMAN 

20:00 – 24:00 Společenský večer

22:00 Ohňostroj

Ostatní

AMENITY HOTEL LIPNO 4* - RECEPČNÍ
Požadujeme: komunikativní a přátelské vystupování, zodpovědnost, 
pečlivost, cit pro detail, schopnost samostatného rozhodování, 
komunikativní znalost AJ nebo NJ, další jazyk výhodou, flexibilitu, 
spolehlivost, práce na směny (denní/noční), zkušenosti z obdobné 
pozice jsou výhodou. 
Nabízíme: práci na HPP v jednom z nejlepších resortů přímo u jezera 
Lipna, rozmanitou práci v prostředí zcela nového hotelu, v případě 
nutnosti možnost přechodného ubytování, zaměstnanecké výhody 

v podobě možnosti využití sportovní haly, wellness, fitness atd., 
možnost seberealizace a karierního růstu v rámci Amenity Resorts. 
Nástup možný ihned.
Životopisy zasílejte na malachova@amenity.cz

PENZION HERBERTOV: přijme pro letní sezonu 1 pracovníka (-ci) na 
pozici pokojská a výpomoc do kuchyně (celý úvazek) nebo 2 pracovníky 
(-ce) na poloviční úvazek. Dále přijme 2-3 pracovníky pro obsluhu 
vodáckého stánku s občerstvením, vhodné i pro studenty. Nabízíme 
odpovídající platové podmínky, příjemný kolektiv.
Kontakt: p. Novotný mob .602 659 616 nebo info @penzionherbertov.cz

ZPRAVODAJ OBCE LIPNO NAD VLTAVOU  
periodický tisk územního samosprávného celku obce Lipno nad Vltavou,

Vydává Obec Lipno nad Vltavou, IČ: 00245976, Registrační značka: MK ČR E 220371 Odpovědný redaktor: Lucie Bravencová, Adresa redakce: 
Obecní úřad Lipno nad Vltavou, 382 78 Lipno nad Vltavou 83, e-mail: ou.lipno@lipensko.cz, tel.: 380 736 113, Tisk: Obecní úřad Lipno nad Vltavou. 
Distribuce: Česká pošta, s.p. Vydavatel není odpovědný za obsah a pravdivost otištěných inzerátů a vyhrazuje si právo nezveřejnit inzerát, který by 

jej poškozoval nebo byl svým obsahem protizákonný. Vychází 12x ročně nákladem 310ks




